
                   ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 

                                      Číslo 13 -   ročník 2014/2015 
                                             Dobruška 17.1.2015                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 

 1 

V minulém zpravodaji jsem uvedl chybně termín dohrávky zápasu mezi Novou Pakou A a Rokytnicí B. Termín 

dohrávky je domluven a odsouhlasen na 13.2.2015 od 17:00 hodin. 

 

TJ Poříčí -  TJ Dvůr Králové nad Labem 4:12 2379-2449   16.01. 

Honer club Březovice -  TJ Milovice 14:2 2480-2389   16.01. 

TJ Nová Paka B -  TJ Nová Paka A 0:16 2227-2487   16.01. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  SKK Vrchlabí C 4:12 2593-2702   16.01. 

KK Josefov -  Lokomotiva Trutnov C 14:2 2290-2204   16.01. 

Tabulka: 

 1. TJ Dvůr Králové nad Labem  12 10 1 1 139:53 2530 21 

 2. TJ Nová Paka A 11 8 0 3 118:58 2501 16 

 3. SKK Vrchlabí C 12 8 0 4 115:77 2590 16 

 4. KK Josefov  12 6 0 6 98:94 2497 12 

 5. TJ Milovice  11 5 0 6 88:88 2495 10 

 6. SKK Jičín C 11 5 0 6 85:91 2495 10 

 7. Honer club Březovice  12 5 0 7 90:102 2423 10 

 8. Lokomotiva Trutnov C 12 5 0 7 77:115 2469 10 

 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 11 4 1 6 81:95 2466 9 

 10. TJ Poříčí  11 3 0 8 68:108 2401 6 

 11. TJ Nová Paka B 11 3 0 8 49:127 2445 6 

 

 

 TJ Poříčí 2379 4:12 2449 TJ Dvůr Králové nad Labem 

 ŠIMONKA Lubomír 383 0:2 403 WEIGL Patrik 

 LAUBER Milan 418 2:0 361 ŠTEFÁČEK Jiří 

 GÁBRIŠ Jan 394 0:2 432 JANEČEK Jan 

 SLOVÍK Miloš 344 0:2 420 JANEČEK Petr 

 PETRÁČEK Lukáš 400 0:2 401 VONDRÁČEK Ivan 

 ROZA Jan 440 2:0 432 HORÁK Luděk 

 

rozhodčí: ROZA Jan 

diváků: 3 

utkání trvalo: 4:50 

 



 2 

 Honer club Březovice 2480 14:2 2389 TJ Milovice 

 ČÍŢEK Miloš 401 2:0 399 SOUČEK Miroslav 

 FIKAR Vratislav 405 0:2 406 SOUČEK Václav 

 PÍSECKÝ Jaromír 419 2:0 402 FUCHS Tomáš 

 NEKVAPIL Vratislav 438 2:0 394 JAROŠ David 

 OUBRAM Stanislav 405 2:0 378 JAROŠ Pavel 

 FIKAR Zbyněk 412 2:0 410 HRUŠKA Vlastimil 

 

rozhodčí: SLAVÍK Petr 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:50 

 

 TJ Nová Paka B 2227 0:16 2487 TJ Nová Paka A 

 FAJFER Jaroslav 399 0:2 410 KOUT Jiří 

 BEYR Pavel 363 0:2 422 BAJER Jiří 

 HORÁČEK Tomáš (*) 348 0:2 414 LÁNSKÝ Dobroslav 

 HAVEL Tomáš 381 0:2 423 WEIHRAUCH Jaroslav 

 GOTTSTEIN Jaroslav (*) 335 0:2 370 ERLEBACH Jaromír 

 ŠTRYNCL Martin 401 0:2 448 ŠMIDRKAL Jan 

 

střídání: od 51. hodu: HORÁČEK Tomáš + FOLTA Erik, od 51. hodu: GOTTSTEIN Jaroslav + VÁLEK 

Daniel 

rozhodčí: FAJFR Jarosalav 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:55 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2593 4:12 2702 SKK Vrchlabí C 

 NOVÁK Radek 415 0:2 416 VOTOČEK Ondřej 

 NOVOTNÝ Zdeněk st. 467 2:0 442 ČERMÁK Petr 

 MAŘAS Jan 438 0:2 447 RINGEL Milan 

 VOTOČEK Libor 386 0:2 462 RINGEL Jan 

 DOUBEK Vladimír 429 0:2 480 ŢIŠKO Vlado 

 NOVOTNÝ  Zdeněk ml. 458 2:0 455 ZÍVR Marek 

 

rozhodčí: NOVÁK Radek 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Josefov 2290 14:2 2204 Lokomotiva Trutnov C 

 KAŠPAR Roman 377 2:0 354 SLAVÍK Karel 

 HRYCÍK Jakub 385 2:0 371 ŠKODA Jiří 

 LUDVÍK Lukáš 370 0:2 387 KRULIŠOVÁ Václava 

 ŘEHÁK Pavel 382 2:0 381 KAČER Milan 

 RÜCKER Jiří 400 2:0 364 KUKLA Václav 

 HRYCÍK Petr 376 2:0 347 PLŠKOVÁ Václava 

 

rozhodčí: RUCKER Jiří 

diváků: 2 

utkání trvalo: 4:20 

 

Josefov - další zastávka Trutnova v taţení přeborem. Prvním překvapením, pro mojí maličkost, která zde byla v 

době " kamnové ", kde se topilo praţci a chodilo čúrat na hřiště ke stromu - bylo prostředí. Druhým, hodně 



 3 

zaráţejícím, " padavost " místní dráhy. Příkladem jsou výkony před týdnem ve D. Králové a zde. K. Slavík a V. 

Plšková jdou o celých sto kuţelek dolů a celkově druţstvo o 330. Upozornění zde byla, tak není na co se 

vymlouvat. Roman Kašpar a Kájin Slavík : plné 260 - 256, doráţka 117 - 98 !! a jediné v čem je Karlík lepší, 

jsou bohuţel újezdy ( 13 - 8 ). Doufám, ţe za týden, na kraji, to bude Kájo o takových 180 více. Jakub Hrycík a 

Jirka Škodů. Jirka byl opět " zapůjčen " protoţe A. Suchardů opět a zas " ochořel ". Oba mají celkem 

vyrovnané půlky : Jakub 189 a 196, Jirka 184 a 187. Od Jiříka opět slušná výpomoc s nejmenším počtem 

újezdů našeho mančaftu ( 4 ). Jiříku díky. Lukáš Ludvík a Vendy Krulišová. Lukáš rozhoz famózní a tím 

nenastartoval sebe, ale Vendy. První půlka Lukáše ( 114 + 52 = 166 ) dala charakter celému duelu. Vendy 

vytahuje ( hádejte co ) kontr : 144 + 54 = 198. A to je klika, protoţe dvojka je Lukáše. Prý se konečně probral : 

126 + 78 = 204 a celkem 370. Vendy : 127 + 62 = 189 a celkem : 387 a to je druhý nejlepší výkon zápasu, dva 

body pro Trutnov a nejede se domů s kanárem. Pája Řehák a Milda Kačer. Pavel se pro změnu " zmátořil " 

hnedle na začátku - 144 + 60 = 204, ale ubral na dvojce - 135 + 43 = 178, dává celkem - 382. Milda kontruje - 

126 a 133 plné, 59 a 63 doráţky aaaa celkově 381. A těch kdyby, je po zápase aţ moc.  

" Vyxlajvantům"  nevysvětlíš, kdy a jak mají padat. Jirka Rücker a " čtyřistovkový " Váša Kuklů, tvoří pátou 

dvojici. Tady to " utíkalo " pro Trutnov strašně rychle. Jirka půlka - 192, Vášuv kontr - 174 a po vystřídání to 

pokračuje : 208 ku 190. Jirka vytvořil nejhodnotější výkon zápasu celejch - 400. Váša nedostál svému slovu. 

Konec mělo tvořit to nejlepší co tento zápas nabízel. Petr Hrycík a Vendulka Plšková. Bohuţel tomu tak 

nebylo. Péťoj ruplo rameno a tak byl spokojen s 376 a Vendulka měla den " blbec ". Solidní plné ( nejlepší v 

našem druţstvu ) - 276,ale nejhorší doráţka v celém utkání - 71!!! Celkem 347 a to nehrála skoro jednu celou 

doráţku ( 22 újezdů ). Těch kdyby, by se v tomto utkání našlo aţ aţ, ale na to se nahraje. Celkem : 14 : 2 a 

2290 : 2204. Tady si nikdo moje poděkování ani snad nezaslouţí, snad jen za to, ţe to máme za sebou a ve 

zdraví. Přeji Vendulce, Kájikoj a Mildoj, lepší a hodnotější výkony na kraji a za dva týdny na to vlítnem doma . 

Z.K. 

Starty náhradníků: 

2. start: ŠKODA Jiří (Trutnov , 13778) 

1. start: VOTOČEK Ondřej (Vrchlabí , 23272), NOVOTNÝ  Zdeněk ml. (Rokytnice , 14894) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. VYDRA Antonín N. Paka  B 444,1 311,4 132,7 6,3 3 / 4 (481) 

 2. HRYCÍK Petr Josefov  438,3 303,4 134,9 3,4 5 / 5 (473) 

 3. ČERMÁK Petr Vrchlabí  C 435,0 295,6 139,3 4,9 6 / 6 (493) 

 4. BAJER Jiří N. Paka  A 433,8 298,8 135,0 4,7 7 / 7 (452) 

 5. HORÁČEK Jan Vrchlabí  C 433,2 298,8 134,4 4,8 4 / 6 (479) 

 6. WEIGL Patrik Dvůr Králové  431,2 297,4 133,7 5,3 6 / 7 (451) 

 7. KŘIVKA Ladislav Jičín  C 429,9 299,2 130,7 4,9 7 / 7 (486) 

 8. RINGEL Jan Vrchlabí  C 429,7 294,4 135,3 5,3 6 / 6 (515) 

 9. RÜCKER Jiří Josefov  429,6 298,3 131,2 4,4 4 / 5 (464) 

 10. ZÍVR Marek Vrchlabí  C 427,9 288,0 139,8 4,2 5 / 6 (534) 

 11. FIKAR Martin Březovice  427,7 296,6 131,1 6,0 7 / 7 (479) 

 12. HORÁK Luděk Dvůr Králové  427,2 293,8 133,4 3,0 5 / 7 (463) 

 13. LAUBER Milan Poříčí  426,5 293,6 132,9 5,3 6 / 6 (460) 

 14. HRUŠKA Vlastimil Milovice  426,4 290,6 135,8 3,5 6 / 7 (457) 

 15. FUCHS Tomáš Milovice  426,0 289,8 136,2 5,3 5 / 7 (474) 

 16. SLAVÍK Karel Trutnov  C 426,0 292,1 133,9 5,5 7 / 8 (481) 

 17. JANEČEK Petr Dvůr Králové  425,4 287,9 137,5 5,1 7 / 7 (484) 

 18. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  425,3 283,6 141,7 4,1 5 / 7 (465) 

 19. OUBRAM Stanislav Březovice  425,3 286,1 139,2 6,0 7 / 7 (493) 

 20. SOUČEK Václav Milovice  425,2 288,6 136,6 4,8 7 / 7 (481) 

 21. RINGEL Milan Vrchlabí  C 424,5 296,3 128,2 6,5 6 / 6 (482) 

 22. SUCHARDA Antonín Trutnov  C 424,3 297,7 126,6 7,0 6 / 8 (464) 

 23. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  424,1 293,5 130,6 5,7 7 / 7 (487) 

 24. KAŠPAR Roman Josefov  423,4 296,1 127,3 6,8 4 / 5 (441) 

 25. BRUMLICH Jiří Jičín  C 422,8 296,4 126,4 5,9 7 / 7 (490) 

 26. JANEČEK Jan Dvůr Králové  422,2 292,3 130,0 6,0 5 / 7 (502) 



 4 

 27. ERLEBACH Jaromír N. Paka  A 421,5 283,6 137,9 5,9 7 / 7 (485) 

 28. ŠTRYNCL Martin N. Paka  B 421,1 300,0 121,2 9,9 4 / 4 (443) 

 29. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov  C 420,2 289,8 130,4 5,1 8 / 8 (464) 

 30. BAJER Bohuslav N. Paka  A 419,5 290,4 129,1 6,9 7 / 7 (455) 

 31. HRYCÍK Jakub Josefov  418,3 286,3 132,0 7,5 5 / 5 (459) 

 32. MAŘAS Jan Rokytnice  B 415,7 289,1 126,7 7,9 6 / 6 (481) 

 33. DOUBEK Vladimír Rokytnice  B 415,7 289,2 126,4 6,2 6 / 6 (488) 

 34. HAVEL Tomáš N. Paka  A 415,1 290,4 124,8 6,8 5 / 7 (442) 

 35. KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 414,9 292,5 122,4 5,3 5 / 7 (470) 

 36. KAČER Milan Trutnov  C 414,6 287,3 127,2 5,0 8 / 8 (467) 

 37. JAROŠ Pavel Milovice  413,4 288,2 125,2 6,4 7 / 7 (471) 

 38. RINGEL David Vrchlabí  C 413,0 285,5 127,5 6,8 4 / 6 (464) 

 39. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice  B 412,8 285,5 127,3 5,4 6 / 6 (467) 

 40. PLŠKOVÁ Václava Trutnov  C 412,7 291,4 121,3 9,4 7 / 8 (466) 

 41. ROŢNOVSKÝ Lukáš Josefov  411,8 288,5 123,3 8,0 4 / 5 (446) 

 42. FIKAR Vratislav Březovice  410,7 281,5 129,3 6,4 5 / 7 (466) 

 43. ROZA Jan Poříčí  410,3 282,3 128,0 9,3 6 / 6 (483) 

 44. FAJFER Jaroslav N. Paka  B 410,1 293,7 116,3 10,3 4 / 4 (432) 

 45. NOVÁK Radek Rokytnice  B 410,1 282,4 127,6 7,5 6 / 6 (462) 

 46. GÁBRIŠ Jan Poříčí  409,9 292,8 117,1 8,3 6 / 6 (437) 

 47. SOUČEK Miroslav Milovice  408,8 285,5 123,2 6,7 7 / 7 (452) 

 48. KOLÁŘ Josef Jičín  C 407,2 284,3 122,9 8,9 7 / 7 (458) 

 49. VOTOČEK Libor Rokytnice  B 406,6 281,3 125,3 8,6 4 / 6 (452) 

 50. JAROŠ David Milovice  406,0 285,1 120,9 8,7 6 / 7 (440) 

 51. POKORNÝ Jaroslav Poříčí  403,1 281,6 121,5 7,7 6 / 6 (441) 

 52. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  A 403,0 284,2 118,8 7,5 7 / 7 (434) 

 53. FOLTA Erik N. Paka  B 402,8 278,0 124,8 7,8 4 / 4 (431) 

 54. VÍZEK Jaroslav Rokytnice  B 401,3 285,2 116,1 10,4 6 / 6 (431) 

 55. HORÁČEK Tomáš N. Paka  B 401,0 280,5 120,5 12,0 4 / 4 (433) 

 56. KUKLA Václav Trutnov  C 400,3 282,0 118,3 8,6 8 / 8 (454) 

 57. ŘEHÁK Pavel Josefov  399,9 281,0 118,9 7,7 4 / 5 (430) 

 58. LUDVÍK Lukáš Josefov  399,7 280,8 118,9 8,4 4 / 5 (448) 

 59. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  398,6 284,6 114,0 10,4 5 / 7 (425) 

 60. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  397,0 279,4 117,6 9,6 6 / 7 (443) 

 61. ČERMÁK František Jičín  C 385,5 270,8 114,7 11,3 6 / 7 (443) 

 62. ČÍŢEK Miloš Březovice  381,4 277,8 103,6 10,5 6 / 7 (434) 

 63. SLOVÍK Miloš Poříčí  376,7 271,7 105,0 13,1 6 / 6 (422) 

 64. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  375,9 267,7 108,2 11,3 6 / 6 (424) 

  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  C 481,0 310,0 171,0 3,0 1 / 6 (481) 

  ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 480,7 313,2 167,4 3,6 3 / 6 (530) 

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  461,0 314,0 147,0 5,0 1 / 7 (461) 

  NOVOTNÝ  Zdeněk ml. Rokytnice  B 458,0 300,0 158,0 5,0 1 / 6 (458) 

  PAVLATA Tomáš Jičín  C 448,0 305,9 142,1 5,1 3 / 7 (488) 

  SÝS Roman Vrchlabí  C 447,0 292,0 155,0 1,0 1 / 6 (447) 

  JANÁK Liboslav Milovice  443,0 300,0 143,0 3,0 1 / 7 (443) 

  JEŘÁBEK Jan Jičín  C 438,0 288,0 150,0 4,0 1 / 7 (438) 

  PORTYŠ Petr Jičín  C 431,8 301,3 130,5 8,3 3 / 7 (512) 

  DUŠEK Radoslav Milovice  427,0 286,0 141,0 7,0 1 / 7 (427) 

  VOLF Jan Rokytnice  B 426,3 290,7 135,7 5,7 3 / 6 (463) 

  ŠMIDRKAL Jan N. Paka  A 424,6 295,3 129,3 6,3 4 / 7 (468) 

  ČAPEK Jiří Jičín  C 424,0 293,7 130,3 6,3 4 / 7 (456) 

  CERMAN Vladimír Vrchlabí  C 421,7 290,8 130,8 9,7 3 / 6 (457) 

  KOSTKA Lukaš Milovice  416,0 275,0 141,0 4,7 3 / 7 (452) 

  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  C 416,0 284,0 132,0 6,0 1 / 6 (416) 

  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín  C 415,0 295,0 120,0 10,0 1 / 7 (415) 

  NEKVAPIL Vratislav Březovice  411,4 287,9 123,5 8,6 4 / 7 (447) 

  KOUT Jiří N. Paka  A 409,5 278,5 131,0 5,5 2 / 7 (410) 



 5 

  MACNAR Zdeněk Milovice  408,0 285,0 123,0 8,0 1 / 7 (408) 

  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  A 404,8 282,8 122,0 10,1 4 / 7 (428) 

  FIKAR Zbyněk Březovice  394,2 280,2 114,0 11,4 4 / 7 (431) 

  ŠKODA Jiří Trutnov  C 394,0 273,5 120,5 8,0 2 / 8 (417) 

  SLAVÍK Petr Březovice  388,8 276,8 112,0 8,8 4 / 7 (417) 

  ANTOŠ Josef N. Paka  B 387,7 280,5 107,2 12,2 2 / 4 (393) 

  PETRÁČEK Lukáš Poříčí  385,3 275,3 110,0 7,7 1 / 6 (400) 

  BEYR Pavel N. Paka  B 383,3 267,5 115,8 9,2 2 / 4 (401) 

  HAVEL Tomáš N. Paka  B 381,0 258,0 123,0 8,0 1 / 4 (381) 

  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  B 377,0 271,0 106,0 17,0 1 / 4 (377) 

  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 7 (376) 

  TŮMA Jaromír Trutnov  C 361,0 264,2 96,8 12,5 3 / 8 (437) 

  VČELIŠ Miroslav Milovice  358,0 252,0 106,0 8,0 1 / 7 (358) 

  VŠETEČKA Milan Josefov  353,3 254,3 99,0 11,8 3 / 5 (370) 

  VÁLEK Daniel N. Paka  B 346,8 253,0 93,8 13,8 1 / 4 (357) 

 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo - dohrávka 

23.01.15      pá     17:00      TJ Milovice -  TJ Nová Paka B 

 

14. kolo 

29.01.15 čt 17:00 Lokomotiva Trutnov C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 
29.01.15 čt 19:00 SKK Jičín C - TJ Poříčí 
30.01.15 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem - KK Josefov 
30.01.15 pá 17:00 TJ Nová Paka A - Honer club Březovice 
30.01.15 pá 17:00 TJ Milovice - - volno - 
30.01.15 pá 19:30 SKK Vrchlabí C - TJ Nová Paka B 

 


